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’@ﬁ Linie 809

809 [ (Euskirchen Bf@®) > Antweiler » Satzvey Bf » Mechernich Bf
RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen %, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBusPlus Anmeldung 02441 99 45 45 45 giiltig ab 16.08.2021
montags —Trertags Samstags
Fahrtnummer [ 901 [ 903 [ 905 [ 907 [ 909 [ 911 [913 [915[917 [919| 1 [921 [ 923|925 [ 927 | 929 | 931 [1901]1903[1905[1907[1909(1911]1913]|1915|1917]1919]2901]2903]|2905{2907{2909{2911|2913
Verkehrsbeschrankungen [ X f S
Anmerkungen | N N N[ N NN NN NN N NN NSNS NN NN NN NN NN NN N NN
Euskirchen Bf @ ab 13.10
Euskirchen Ruhrpark 13.12
Euskirchen Finanzamt 13.13
Euskirchen AsselbornstraBe 13.15
Eusk. Josef-Krauthausen-Str. 13.16
Euskirchen Engelb.-Goebel-Str. 13.17
Euskirchener Heide 13.22
Billig 13.25
Kreuzweing. Abzweig Maria Rast 13.27
Antweiler Mitte 5.45| 6.40| 7.05| 7.45 8.45( 9.45110.45|11.45(12.45]13.30 (13.45|14.45 (15.45|116.45|17.45|18.45| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45)10.45(11.45(12.45|14.45(16.45|18.45| 8.45| 9.45(10.45(12.45|14.45(16.45|18.45
Antweiler Kirche 5.46| 6.41| 7.06| 7.46 8.46( 9.46)10.46|11.46(12.46|13.31(13.46 |14.46 [15.46 |16.46 |17.46 |18.46| 6.46 | 7.46| 8.46 | 9.46)10.46 (11.46(12.46|14.46 [16.46|18.46| 8.46| 9.46 (10.46 [12.46 |14.46 [16.46 |18.46
Wachendorf Kapelle 5.47| 6.42| 7.07| 7.47 8.47| 9.47110.47111.47 (12.47)113.32 (13.47 |14.47 [15.47 |16.47 |17.47 [18.47| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47)10.47 (11.47[12.47|14.47 [16.47 |18.47| 8.47| 9.47 [10.47 [12.47|14.47 [16.47 |18.47
Wachendorf Ort 5.48( 6.43| 7.08( 7.48 8.48| 9.48(10.48 (11.48 (12.48 (13.33 13.48 [14.48 |15.48 |16.48 [17.48 (18.48 | 6.48| 7.48| 8.48| 9.4810.48|11.48(12.48|14.48|16.48|18.48| 8.48| 9.4810.48|12.48|14.4816.4818.48
Lessenich Siedlung 5.50| 6.45| 7.10| 7.50 8.50( 9.50110.5011.50{12.5013.35(13.50|14.50 [15.50|16.50|17.50 [18.50| 6.50| 7.50| 8.50 | 9.50)10.50(11.50(12.50|14.50(16.5018.50| 8.50| 9.50(10.50(12.5014.50(16.50|18.50
Lessenich Ort 5.51| 6.46| 7.11| 7.51 8.51( 9.51)10.51|11.51(12.5113.36 (13.51 |14.51 [15.51 |16.51|17.51 [18.51| 6.51 | 7.51| 8.51( 9.51|10.51 [11.5112.51|14.51 (16.51 |18.51| 8.51| 9.51 (10.51 [12.51|14.51 [16.51 |18.51
RiBdorf 5.54| 6.49| 7.14| 7.54 8.54| 9.54(10.54|11.54 (12.54|13.3913.54 |14.54 |15.54 [16.54 |17.54 [18.54 | 6.54| 7.54| 8.54| 9.54 (10.54|11.54 (12.54|14.54 [16.54 |18.54 | 8.54( 9.5410.54 (12.54|14.54 (16.54 |18.54
Lessenich Ort 5.55( 6.50| 7.15| 7.55 8.55[ 9.55[10.55[11.55[12.55| ¢ [13.55[14.55(15.55[16.55|17.55(18.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55(10.55[11.55|12.55[14.55 [16.55|18.55| 8.55| 9.55|10.55[12.55|14.55[16.55 [18.55
gUltlg ab 16.08.2021 Satzvey Bf an| 6.00( 6.55| 7.20( 8.00 9.0010.00 {11.00{12.00{13.00| § [14.00{15.00)16.00[17.00[18.00{19.00| 7.00| 8.00| 9.0010.00 {11.00|12.00{13.0015.00{17.00]19.00| 9.00[{10.00 |11.00]13.0015.00 [17.00|19.00
Satzvey Bf/ SEV ab| 6.08] 7.08 8.08 9.08|10.08(11.08(12.08| 13.08 14.08|15.08 | 16.08 | 17.08| 18.08 | 19.08| 7.07| 8.08| 9.08(10.08|11.08(12.08(13.08|15.08(17.08|19.08| 9.08|10.08(11.08 13.08| 15.08( 17.08| 19.08
Euskirchen Bf an| 6.25| 7.25 8.25 9.25110.25|11.25(12.25] 13.25 14.25|15.25|16.25|17.25|18.25(19.25) 7.25| 8.25| 9.25(10.25|11.25(12.25(13.25|15.25(17.25|19.25| 9.25|10.25(11.25|13.25|15.25(17.25]| 19.25
Satzvey Bf ab| 6.00( 7.00| 7.20 8.00] 9.00(10.00{11.00{12.00[13.00[ § [14.00]15.00[16.00[17.00{18.00[19.00| 7.00] 8.00] 9.00[10.00]{11.00(12.00(13.00[15.00(17.0019.00] 9.00[10.0011.00(13.00[15.00(17.00(19.00
W( VRS Katzvey 6.04( 7.04| 7.24 8.04| 9.04(10.04|11.04{12.04/13.04 § [14.04|15.04(16.04|17.04|18.0419.04| 7.04| 8.04| 9.04(10.04|11.04 |12.04|13.04 [15.04|17.04[19.04| 9.04|10.04 [11.04 [13.04 [15.04|17.04 [19.04
Katzvey An den Teichen 6.05| 7.05( 7.25 8.05| 9.05(10.05(11.05[12.05(13.05 § [14.05]15.05(16.05[17.05[18.05[19.05| 7.05| 8.05| 9.05{10.05 [11.05 [12.05[13.05 [15.05|17.05[19.05| 9.05|10.05 [11.05]13.05[15.05 [17.05|19.05
e e Katzvey Am Siefen 6.06( 7.06| 7.26 8.06| 9.06(10.06{11.06{12.06/13.06 § [14.06|15.06[16.06|17.06|18.0619.06| 7.06 | 8.06| 9.06 [10.06|11.06 [12.06 |13.06 |15.06 |17.06 [19.06 | 9.06|10.06 [11.06 [13.06 |15.06|17.06 [19.06
Kommern Hochwildpark 6.09( 7.09| 7.29 8.09| 9.09(10.09{11.09{12.09/13.09 ¢ [14.09/15.09(16.09(17.09{18.0919.09| 7.09| 8.09| 9.09{10.0911.09 [12.0913.09 (15.09(17.09[19.09| 9.0910.09 [11.09[13.09 [15.09|17.09 [19.09
Kommern Siid 6.12| 7.12| 7.32 § § § § § § § § § § § 7.12] 8.12| ¢ § § § § § § § § § § §
. . . . . . . . . Kommern Sid Am Bruch 6.13[ 7.13[ 7.33 IR ERERE N EEEEEEE 73] 813 § [ ¢ | € | & [ ¢ ST T ¢ §
Kommern Hermann-Bank StraBe 6.15| 7.15( 7.35 § § § § § § § § § § § 7.15| 8.15| § § § § § § § § § § § §
Kommern HiillenstraBe 6.16| 7.16| 7.36 § § § § § § § § § § § § | 7.16| 8.16| ¢ § § § § § § § § § § § §
Kommern Mitte 6.17| 7.17| 737 § § § § § § § § § § § § | 77| 87| ¢ § § § § § § § § § § § §
Kommern Gielsgasse 6.18| 7.18( 7.38 § § § § § § § § § § § 7.18| 8.18| ¢ § § § § § § § § § § §
Kommern Mechernicher Weg 6.19] 7.19| 7.39 § § § § § § § § § § § 7.19] 8.19| § § § § § § § § § § § §
Weiler am Berge ST S I T EAEEEEEEERE [ N SN I T O ¢
Holzheim Kapelle O I S L I T O L2 [ S I S S S S O (S S I S O S S I (O T S B O Y I ¢
Holzheim Weiler StraBe L] L I T I O LEZZE:3 I S S S S S (S I T I S O S S I (O T S S O Y I ¢
Mechernich Schimmelsweg 6.20( 7.20| 7.40 § § § § § § § § § § § | 720 8.20| ¢ § § § § § § § § § § § §
Mechernich Stiftsweg 6.21( 7.21| 7.41 8.21( 9.21110.21 (11.21]12.21|13.21 14.21115.21 [16.21|17.2118.21 (19.21| 7.21| 8.21| 9.21(10.21|11.21 [12.21(13.21]15.21 (17.2119.21| 9.21|10.21 [11.21 13.2115.21 (17.21|19.21
Mechernich Réntgeninstitut 6.22( 7.22| 7.42 8.22( 9.22110.22 (11.22 (12.22|13.22 14.22115.22 (16.22 {17.22|{18.22 (19.22| 7.22| 8.22| 9.22(10.22 |11.22(12.22 {13.22|15.22 |17.22|19.22| 9.22|10.22 |11.22 (13.22|15.22 |17.22|19.22
Mechernich Bf an| 6.23| 7.23| 7.43 8.23| 9.23110.23 11.23(12.23]13.23 14.23115.23|16.23(17.23[18.23(19.23| 7.23| 8.23| 9.2310.23|11.23[12.23|13.23|15.2317.23|19.23| 9.23[10.23|11.23[13.23|15.23|17.23|19.23
Mechernich Bf/SEV ab| 6.30] 730 7.55 8.30| 9.30(10.30|11.30|12.30| 13.30 14.30|15.30(16.30| 17.30( 18.30| 19.30| 7.30| 8.30| 9.30|70.30|11.30|12.30| 13.30( 15.30| 17.30| 19.30| 9.30|10.30|11.30| 13.30( 15.30| 17.30 | 19.30
Euskirchen Bf an| 6.55| 7.55| 8.25 8.55| 9.55]10.55|11.55|12.55] 13.55 14.55) 15.55|16.55 | 17.55| 18.55| 19.55) 7.55| 8.55| 9.55|10.55|11.55]12.55| 13.55| 15.55(17.55]| 19.55| 9.55|10.55] 11.55| 13.55| 15.55| 17.55] 19.55

S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.
X TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.
f  TaxiBusPlus; nur an Ferientagen
X TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Wertage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2020, 31.12.2020 bis 01.01.2021, 29.01.2021, 11.02. bis 16.02.2021,(fur TaxiBus 02.04. bis 05.04.2021), 14.05.2021, 04.06.2021 und 02.07.2021 laut besonderer Bekanntmachung!
Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beforderung bis zur Haustiir im Umkreis der Zielhaltestelle mdglich.
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809 G

Mechernich Bf » Satzvey Bf » Antweiler » (Euskirchen BfQ)

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen ¥, 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBusPlus Anmeldung 02441 99 45 45 45

gilltig ab 16.08.2021

montags - freitags Samstags
Fahrtnummer | 2 [ 902 | 904 [ 906 | 908 | 910 [ 912 [ 914 [ 916 | 918 | 920 [ 922 | 924 | 926 | 928 | 930 | 932 [1902{1904{1906(1908{1910{1912({1914{1916(1918]1920{19222902(2904|2906(2908(2910(2912
Verkehrsbeschrankungen | 'S X
Anmerkungen NSNS NN NN NN NSNS N SN N N SN N N N N N N N N N NN N NN NN
Euskirchen Bf SEV ab 7.02| 8.02( 9.02)10.02(11.02)|12.02)|13.02(14.02|15.02(16.02|17.02 | 18.02 | 19.02| 20.02 7.02| 8.02( 9.02|10.02(11.02|12.02]|13.02(15.02|17.02(19.02 10.02|12.02 | 14.02| 16.02 | 18.02 | 20.02
Mechernich Bf an 7.27| 827 9.27110.27(11.27|12.27|13.27(14.27|15.27|16.27|17.27 | 18.27| 19.27| 20.27 7.27| 8.27| 9.27110.27(11.27)112.27)|13.27(15.27|17.27| 19.27 10.27(12.27|14.27 | 16.27)| 18.27| 20.27
Mechernich Bf ab 6.57 | 7.32| 8.32( 9.32110.32(11.32|12.32|13.32(14.32|15.32 (16.32|17.32 (18.32|19.32120.32 (21.32| 7.31 8.31| 9.31(10.31|11.31 (12.31(13.3115.31 (17.3119.31 (21.31 |10.31 {12.31 [14.3116.31 (18.31|20.31
Mechernich Rontgeninstitut 6.58( 7.33| 8.33( 9.33]10.33(11.3312.3313.33(14.3315.33(16.3317.33(18.3319.33|20.33(21.33| 7.32| 8.32| 9.32(10.32|11.32 (12.32(13.32|15.32 (17.32|19.32 (21.3210.32 (12.32 | 14.32|16.32 [ 18.32 | 20.32
Mechernich Stiftsweg 6.59| 7.34( 8.34| 9.34|10.34(11.34|12.34(13.34|14.34(15.34|16.34|17.34 (18.34|19.34 | 20.34|21.34| 7.33| 8.33| 9.33(10.3311.33(12.3313.33(15.3317.33|19.33(21.3310.33|12.3314.33(16.33[18.33|20.33
Mechernich Schimmelsweg 7.00| 7.35| § § § § § § § § § § § § § 12135 7.34( ¢ § § § § § § § § 12134 ¢ § § § § §
Kommern Mechernicher Weg 7.01| 7.36| § § § § § § § § § § § § § 12136 7.35( ¢ § § § § § § § § 12135 ¢ § § § § §
Kommern Gielsgasse 7.02| 7.37| ¢ § § § § § § § § § § § § 2137 7.36| ¢ § § § § § § § § [21.36] ¢ § § § § §
Kommern Mitte 7.03| 7.38| ¢ § § § § § § § § § § § ¢ [21.38] 7.37| ¢ § § § § § § § ¢ [2137] ¢ § § § § §
Kommern Andersenweg 7.04| 7.39| § § § § § § § § § § § § § 12139 7.38( ¢ § § § § § § § § 12138 ¢ § § § § §
Kommern Hermann-Bank StraBe 7.05| 7.40| ¢ § § § § § § § § § § § § [21.40] 7.39] ¢ § § § § § § § § [21.39] ¢ § § § § §
Kommern Siid Am Bruch 7.07| 7.42] ¢ § § § § § § § § § § § ¢ [21ra2 7.4 ¢ § § § § § § § § 214 ¢ § § § § §
Kommern Siid 7.08| 7.43| ¢ § § § § § § § § § § § ¢ [21.43] 7.42| ¢ § § § § § § § ¢ [21.82] ¢ § § § § §
Kommern Hochwildpark 711| 7.46| 8.46| 9.46 (10.46 |11.46 (12.46|13.46 (14.46 |15.46 | 16.46 [17.46 |18.46 [19.46 |20.46 |21.46| 7.45| 8.45| 9.4510.45(11.4512.45|13.45|15.45|17.45|19.45|21.45(10.45 |12.45|14.45|16.45 | 18.45|20.45
Katzvey Am Siefen 7.14| 7.49| 8.49| 9.49(10.49|11.49(12.49(13.49(14.49(15.49|16.49 [17.49|18.49 (19.49|20.49 |21.49| 7.48| 8.48| 9.48|10.48 (11.48|12.48|13.48|15.48 |17.48|19.48 |21.48|10.48 |12.48 |14.48|16.48 |18.48 |20.48
Katzvey An den Teichen 7.15| 7.50| 8.50| 9.50{10.50|11.50(12.50|13.50(14.50|15.50|16.50[17.50|18.50 {19.50{20.50(21.50| 7.49| 8.49| 9.4910.49 (11.4912.4913.49|15.49[17.49(19.49(21.49(10.49 |12.49 (14.49|16.49 |18.49|20.49
Katzvey 7.16| 7.51| 851 9.51(10.51|11.51 [12.51|13.51 [14.51 [15.51 |16.51 [17.51 |18.51 [19.51|20.51 |21.51| 7.50| 8.50| 9.5010.50 {11.50|12.50|13.50|15.50[17.50|19.50(21.50 {10.50 |12.50 [14.50|16.50 |18.50 |20.50
Satzvey Bf 7.20| 7.55| 8.55]| 9.55[10.55]11.55[12.55[13.55|14.55[15.5516.55[17.5518.55[19.55[20.55|21.55] 7.54| 8.54| 9.5410.54 [11.54|12.54|13.54[15.54|17.54[19.54 |21.54]10.54 |12.54 |14.54 | 16.54 | 18.54 [20.54
Euskirchen Bf SEV ab 7.32| 832| 9.32(10.32|11.32(12.3213.32(14.32|15.32(16.32|17.32|18.32(19.32|20.32| 21.32| 7.32| 8.32| 9.32|10.32|11.32(12.32|13.32|15.32(17.32|19.32|21.32|10.32| 12.32| 14.32 | 16.32| 18.32| 20.32
Satzvey Bf an 7.49| 849 9.49110.49(11.49)12.49)|13.49(14.49|15.49(16.49|17.49(18.49|19.49)|20.49(21.49] 7.49| 849| 9.49(10.49|11.49(12.49(13.49)|15.49(17.49)|19.49(21.49]10.49(12.49| 14.49) 16.49 18.49| 20.49
Satzvey Bf 7.20| 7.55| 8.55| 9.55(10.55|11.55[12.55|13.55|14.55[15.55|16.55[17.55|18.55[19.55]20.55|21.55| 7.54| 8.54| 9.54|10.54 [11.54 |12.54 |13.54 |15.54 [17.54 {19.54 |21.54 |10.54 |12.54 |14.54 | 16.54 | 18.54 | 20.54
Holzheim Kapelle 644l ¢ | & & | ¢ ¢ £ N I T S S S Y S S S S S S S O S S O Y S I S I
Holzheim Weiler StraBe ) N S S S S S S T S S S I S S S [ S I S N S S S S S S S S S S S O S [
Weiler am Berge 2 S S I T S S U S T O T U S VU T T U T U T O T T T S T o I T I
Lessenich Ort § 7.25| 8.00| 9.00/10.00{11.00|12.00{13.00|14.0015.00(16.00|17.00|18.0019.00|20.00|21.00(22.00| 7.59| 8.59| 9.5910.59 11.5912.5913.59|15.59 [17.59|19.59(21.5910.59 |12.59 [14.59|16.59 |18.59|20.59
RiBdorf 6.50( 7.26| 8.01| 9.01(10.01|11.01{12.01 [13.01 {14.01|15.01|16.01 [17.01|18.01 {19.01 |20.01 {21.0122.01| 8.00| 9.00|10.00{11.00|12.00|13.00|14.00(16.00 |18.00|20.00 (22.0011.00|13.00|15.00(17.0019.00|21.00
Lessenich Ort 6.53| 7.29| 8.04| 9.04(10.04|11.04(12.0413.0414.04(15.04|16.04 [17.04|18.04 (19.0420.04|21.04 {22.04| 8.03| 9.0310.03 ({11.03]12.03 (13.03|14.0316.03 |18.0320.03 {22.03 |11.03 {13.03|15.03|17.03{19.03|21.03
Lessenich Siedlung 6.54| 7.30| 8.05]| 9.05(10.05)11.05(12.05|13.0514.0515.05)16.05[17.05)18.05[19.05]20.05)21.05[22.05| 8.04| 9.04]10.04(11.04]12.04 {13.04[14.0416.04 [18.04120.04 [22.04]11.04 {13.04[15.04)17.04(19.04)21.04
Wachendorf Ort 6.56| 7.32| 8.07| 9.07(10.07|11.07 [{12.07 |13.07 [14.07 [15.07 | 16.07 [17.07 | 18.07 [19.07 | 20.07 | 21.07 [22.07 | 8.06 | 9.06|10.06 [11.06|12.06 [13.06 [14.06 |16.06 |18.06 |20.06 {22.06 |11.06 [13.06 [ 15.06 | 17.06 [19.06 |21.06
Wachendorf Kapelle 6.57| 7.33| 8.08| 9.08(10.0811.08 (12.08|13.0814.08 15.08|16.08 [17.08|18.08 (19.0820.0821.08 (22.08| 8.07 | 9.07|10.07 {11.07 |12.07 [13.07 [14.07 | 16.07 [18.07 | 20.07 [22.07 |11.07 [13.07 [ 15.07 | 17.07 [ 19.07 | 21.07
Antweiler Kirche 6.58| 7.34| 8.09| 9.09(10.0911.09(12.0913.0914.09(15.0916.09 [17.0918.09 [19.0920.0921.09(22.09| 8.08| 9.0810.08 {11.0812.08 [13.08 |14.08|16.08 [18.08|20.08 [22.08|11.08 {13.08 [15.08|17.08 [19.08|21.08
Antweiler Mitte 7.00| 7.35[ 8.10| 9.10{10.10)11.10{12.10]13.10/14.10{15.10)16.10{17.10)18.10{19.10)20.1021.10{22.10| 8.09| 9.09)10.09 {11.09]12.09 {13.09{14.0916.09 [18.0920.09 {22.09]11.09 {13.09{15.0917.09{19.0921.09
Kreuzweing. Abzweig Maria Rast 7.02
Billig 7.05
Euskirchener Heide 7.08
Euskirchen Engelb.-Goebel-Str. 7.12
Eusk. Josef-Krauthausen-Str. 713
Euskirchen AsselbornstraBe 7.14
Euskirchen Finanzamt 7.16
Euskirchen Ruhrpark 717
Euskirchen Bf @ an| 7.20

S nuran Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet. Anderungen sind méglich.

X  TaxiBusPlus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 21:30 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 19:00 Uhr.

A, TaxiBusPlus; zuschlagpflichtig; anfordern spatestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel. 02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Wertage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Die Linie verkehrt vom 24. bis 26.12.2020, 31.12.2020 bis 01.01.2021, 29.01.2021, 11.02. bis 16.02.2021,(fiir TaxiBus 02.04. bis 05.04.2021), 14.05.2021, 04.06.2021 und 02.07.2021 laut besonderer Bekanntmachung!
Bei den TaxiBus-Fahrten dieser Linie ist am Zielort eine Beforderung bis zur Haustiir im Umkreis der Zielhaltestelle maglich.




